平成２５年３月２９日

各      位

会 社 名  日本瓦斯株式会社

代表者名  代表取締役社長 和田 眞治

（コード番号 8174 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役専務管理本部長

     中山 雄樹

（TEL．03－3553－1281）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年３月２９日開催の取締役会において、下記の通り決議致しましたのでお知ら

せ致します。
なお、取締役及び監査役の異動につきましては、平成２５年６月２７日開催予定の定時株主総会

及び株主総会終了後に開催される取締役会並びに監査役会の決議により正式に決定する予定です。

記

1. 取締役の異動
（平成２５年６月２７日）

新  役  職 氏  名 現  役  職

退 任（常勤監査役就任予定） 小池 四郎 常務取締役営業副本部長

取締役営業本部南関東支店長 佐藤 一郎 執行役員営業本部南関東支店長

取締役営業本部海外事業部長 柏谷 邦彦 執行役員営業本部海外事業部長

2. 監査役の異動
（平成２５年６月２７日）

新  役  職 氏  名 現  役  職

常勤監査役 小池 四郎 常務取締役営業副本部長

退 任（ニチガス物流計算センター代

表取締役就任予定）
尾作 恵一 常勤監査役

以上